
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie  wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia  o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.








………………………………………………….

                                                                                                                                                     podpis

Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Starostwo Powiatowe, NIP 851- 25 - 50 - 446, Regon 811762713

	adres: Tanowska 8, 72 - 010 Police

	1.1 Starostwo Powiatowe

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Starostwo Powiatowe Police
	Budynek Administracyjny
	Kresowa
	32/34
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010005236316
	7907850
	C11
	C12a
	17,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	2
	Starostwo Powiatowe Police
	Budynek Administracyjny
	Tanowska
	8
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010191122351
	96862272
	C21
	C21
	50,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	3
	Starostwo Powiatowe Police
	Sygnalizacja świetlna
	Asfaltowa 
	3
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010586461337
	21329976
	C11
	C12a
	4,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	4
	Starostwo Powiatowe Police
	Sygnalizacja Świetlna
	Wyszyńskiego
	13
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010586487398
	80476642
	C11
	C11
	3,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana


 ……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Państwowy Dom Dziecka, NIP 851 – 11 – 65 - 829, Regon 000737640

	adres: ul. Szczecińska 2, 72-004 Tanowo

	1.2 Państwowy Dom Dziecka

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Państwowy Dom Dziecka
	Dom Dziecka
	Szczecińska
	2
	72-004
	Tanowo
	PLENED00000590000000010301355339
	8036606
	G11
	G11
	 
	01.10.2013 r.
	I zmiana


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza, NIP 851-10-13-717, Regon 702392

	adres: ul. Siedlecka 6, 72-010 Police

	1.3 Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek IV
	Podgrodzie
	90
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010492426328
	25749953
	G11
	G11
	4,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	2
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek V
	Podgrodzie
	92
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010492433378
	22369268
	G11
	G11
	4,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	3
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Centrum Integracji i rehabilitacji
	Podgrodzie
	84
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010309095307
	11228724
	C11
	C12a
	11,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	4
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek III
	Podgrodzie
	89
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010590645319
	26779255
	G11
	G11
	4,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	5
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Sala Gimnastyczna
	Podgrodzie
	104
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010309096328
	21288316
	C11
	C12a
	4,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	6
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek I  
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010491150304
	24651550
	G11
	G11
	3,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	7
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek XI
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010259536378
	11245670
	G11
	G11
	9,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	8
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek II
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010490958346
	24030816
	G11
	G11
	3,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	9
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Dom VIII
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010590652369
	21733778
	G11
	G11
	3,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	10
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek X 
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010590656356
	22601298
	G11
	G11
	3,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	11
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek VI
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010515307388
	22480950
	G12
	G12
	4,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	12
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek VII
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010514809309
	26453088
	G12
	G12
	4,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	13
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Hangar
	Podgrodzie
	101/15
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010263066303
	3580137
	G11
	G11
	9,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	14
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Domek IX
	Podgrodzie
	 
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010587607347
	25515004
	G11
	G11
	3,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	15
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Stolarni i Garażowy
	Podgrodzie
	122
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010583290385
	11228616
	C11
	C11
	11,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	16
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Biblioteka
	Podgrodzie
	83
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010262879353
	26547140
	C11
	C11
	3,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	17
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Hala
	Podgrodzie
	106
	72-022
	Nowe Warpno
	PLENED00000590000000010100353349
	11245698
	C11
	C11
	11,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	18
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza ( PLANOWANY OBIEKT)
	Hala Sportowa
	Siedlecka
	6E
	72-010
	Police
	 
	 
	C21
	C21
	125,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	19
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Pływalnia
	Siedlecka
	3
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010388687332
	96863733
	C21
	C21
	75,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	20
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Internat
	Siedlecka
	6A
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010603307344
	96863785
	C21
	C21
	85,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	21
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Ośrodek Edukacyjny
	Podgrodzie
	 
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000000001499827
	96721962
	C21
	C21
	56,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	22
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Szkoły
	Siedlecka
	6
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010302683388
	96862520
	C21
	C21
	45,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	23
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585746357
	25894584
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	24
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/1
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585748302
	23788496
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	25
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/2
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585749323
	25450550
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	26
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/3
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585757394
	26187483
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	27
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/4
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585758318
	24897592
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	28
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/5
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585759339
	20701004
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	29
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/6
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585763326
	23161650
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	30
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/7
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585768334
	26259298
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	31
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/8
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585771397
	26259296
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	32
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Budynek Mieszkalny
	Siedlecka
	6/9
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010585772321
	25521373
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	33
	Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza
	Warsztaty Szkolne
	Szkolna
	2
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010101316396
	8807683
	C11
	C12a
	27,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Dom Dziecka Police, NIP 851-11-65-930, Regon 236961

	adres: ul. Kresowa 26, 72-010 Police

	1.4 Dom Dziecka Police

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Dom Dziecka Police
	Dom Dziecka
	Kresowa
	26
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010302127352
	26779204
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	2
	Dom Dziecka Police
	Dom Dziecka
	Kresowa
	28
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010302128373
	60295726
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	3
	Dom Dziecka Police
	Dom Dziecka
	Kresowa
	24
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010302129394
	90909148
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	4
	Dom Dziecka Police
	Dom Dziecka
	Kresowa
	32/32
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010302130318
	89164745
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Specjalny Ośrodek-Szkolno Wychowawczy , NIP 851-24-95-925, Regon 000188660

	adres: ul. Leśna 91, 72-004 Tanowo

	1.5 Specjalny Ośrodek-Szkolno Wychowawczy 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Specjalny Ośrodek-Szkolno Wychowawczy 
	SP Ośrodek
	Leśna
	91
	72-004
	Tanowo
	PLENED00000590000000010300041390
	12039005
	C11
	C12a
	11,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	2
	Specjalny Ośrodek-Szkolno Wychowawczy 
	SP Ośrodek
	Leśna
	91
	72-004
	Tanowo
	PLENED00000590000000010300043335
	89134729
	C11
	C12a
	14,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży , NIP 851-22-38-855, Regon 188423

	adres: ul. WOP 10, 72-020 Trzebież

	1.6 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży
	Internat
	WOP
	8
	72-020
	Trzebież
	PLENED00000590000000010299983336
	9676513
	C11
	C12a
	11,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	2
	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży
	Szkoła
	WOP
	10
	72-020
	Trzebież
	PLENED00000590000000010531625365
	85489354
	C11
	C12a
	14,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	3
	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży
	Ośrodek
	Portowa
	 
	72-020
	Trzebież
	PLENED00000590000000010299986302
	24502563
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci , NIP 851 – 11 – 65 - 901, Regon 000 188 950

	adres: ul. Korczaka 53, 72-010 Police

	1.7 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	SP Ośrodek
	Korczaka
	27A
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010301359326
	8891264
	C11
	C12a
	11,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	2
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Internat
	Kresowa
	5
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010309268351
	9289494
	G11
	G11
	11,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	3
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Internat
	Kresowa
	7
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010309938356
	12002591
	G11
	G11
	11,0
	01.10.2013 r.
	I zmiana

	4
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	51
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299558335
	11677653
	C11
	C12a
	45,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	5
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	37
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010599760353
	3581137
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	6
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Szkoła
	Korczaka
	47
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010599761374
	89165062
	C11
	C12a
	14,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	7
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Internat / biuro
	Korczaka
	53
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010461175359
	19117329
	G11
	G11
	3,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	8
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	27
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299529308
	27562109
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	9
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	29
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299531350
	11980541
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	10
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	31
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299532371
	9811020
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	11
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	33
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299534316
	11989984
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	12
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	35
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299535337
	3066752
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	13
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Internat
	Korczaka
	39
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299755345
	9847070
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	14
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Kompleks Rehabilitacyjny
	Korczaka
	41
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010599757387
	11416716
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	15
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Internat
	Korczaka
	43
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010599759332
	8943391
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	16
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	45
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299538303
	8940169
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	17
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	49
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299540345
	12346221
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	18
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	51
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299542387
	91838282
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	19
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	53
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010299543311
	11669177
	G11
	G11
	 
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	20
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	9/11
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010301356360
	12275813
	C11
	C12a
	17,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	21
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	Ośrodek
	Korczaka
	5/7
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010301357381
	11554088
	C11
	C12a
	22,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	22
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	SP Ośrodek
	Korczaka
	17/19
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010301358305
	11990519
	C11
	C12a
	14,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana

	23
	Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 Dla Dzieci
	SP Ośrodek
	Korczaka
	17/19
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010301361368
	8891761
	C11
	C12a
	11,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna , NIP 851-11-65-893, Regon 810486257

	adres: ul. Korczaka 27, 72-010 Police

	1.10 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy

	1
	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
	Poradnia
	Korczaka
	27
	72-010
	Police
	PLENED00000590000000010309321397
	11669072
	C11
	C11
	14,0
	01.12.2013 r.
	I zmiana


……………………………..

    (Podpis)

Załącznik nr 4.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy


